

SALINAN REKENING

PRODUK :

GIRO PEMERINTAH DAERAH

No. Rekening: 1-019-01517-1

Cabang :
Bln/tahun :
Valuta :

CABANG KANTOR KECAMATAN JUMANTONO :
DESEMBER 2023 Tanggal PK. : 0-00-0000
INDONESIA Tanggal JT. : 0-00-0000
Bunga R/C : 0,00%

Nama : KANTOR KECAMATAN JUMANTONO
Alamat : JL RAKUM 19 GENENGAN JUMANTONO
GENENGAN

Jasa Giro/ :
Bunga Tab : 1,20%

NPWP : 00.402.823.9.52

TANGGAL	KETERANGAN	MUTASI		SALDO
		DEBET	KREDIT	
	SALDO AWAL			99,501
1/12	SP2D-0952/XII/BOPS-GJ/JMTN/202		53,586,200	53,685,701 CR
1/12	DAFTAR GAJI DINAS SE KAB KE	53,586,200		99,501 CR
5/12	SP2D-1761/XII/GU/JMTN/2023/Kec		58,920,633	59,020,134 CR
6/12	PB BLJ KEG KANTOR KEC JUMANTON	22,907,300		36,112,834 CR
7/12	TAR CEK AN ENI PURWANTI	2,419,224		33,693,610 CR
7/12	BELANJA KEG KEC JUMANTONO	17,080,525		16,553,085 CR
13/12	SP2D-0709/XII/BOPS-NONGU/JMTN/		40,619,356	57,172,441 CR
13/12	TPP NOV KEC JUMANTONO	40,619,356		16,553,085 CR
14/12	SP2D-1907/XII/GU/JMTN/2023/Kec		42,464,049	59,017,134 CR
15/12	BELANJA KEG PUSK JUMANTONO	21,035,510		37,981,624 CR
18/12	TARIK GU	3,515,250		34,466,374 CR
18/12	BELANJA KEG JEC JUMANTONO	16,300,000		18,166,374 CR
21/12	SP2D-2018/XII/GU/JMTN/2023/Kec		40,853,260	59,019,634 CR
21/12	BELANJA KEG KEC JUMANTONO	39,761,800		19,257,834 CR
22/12	TAR CASH ENI PURWANTI DN GU	4,804,750		14,453,084 CR
28/12	ENI TUNAI GU	14,453,084		,000
31/12	PEMBAYARAN BUNGA JAGIR/TAB.		7,471	7,471 CR
31/12	JAGIR/KANTOR KECAMATAN JUMANTO	7,471		,000
	JUMLAH TRANSAKSI	DEBET : 12	KREDIT : 6	
	SALDO AKHIR			,000

01 JANUARI 2024

NOL INDONESIA RUPIAH

Statement ini dicetak dengan komputer sebagai bukti yang sah.

Catatan :
Bilamana selama 14 hari setelah menerima Rekening Koran ini kami tidak menerima tanggapan apapun, maka kami menganggap bahwa Rekening Koran ini telah anda setuju.

Account officer :